
令和３年９月１２日  

学習塾教室長・塾長様  

                      都立大泉高等 学校附属中学校   

                           校長  俵田  浩一  

 

東京都立大泉高等学校附属中学校  
    学習塾対象説明会のお知らせ  

 

 初秋の候 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。日頃より、本校

の教育活動にご理解とご支援をいただきまして誠にありがとうございます。  

 さて、本校では学習塾の先生方に、大泉高等学校附属中学校の教育活動につ

いて見学及びご説明する機会を持ちますので、ご案内申し上げます。この会で

は、令和４年度の適性検査、進学状況、学校の特色について詳細にご説明申し

上げます。今後の塾での受検指導の一助としていただければ幸いに存じます。  

 つきまして、下記の内容で説明会を実施致しますので、何卒御来校下さいま

すようご案内申し上げます。  

記  

 

１ 日時：令和３年１０月１８日（月）  

   受付             １０：００  

学校説明・施設見学・個別相談  １０：３０～１１：３０      

２ 会場：本校 会議室（予定）  

３ 内容：（１）本校の特色、進学状況、新教育課程（６年間）、探究  

（２）令和４年度の適性検査について  

＊お手数ですが、出席される場合は下記に必要事項を記入し、１０月１５日（金）

までにこの用紙をメールまたはＦＡＸでご送付ください。  

                     東京都立大泉高等学校附属中学校  

                    TEL ０３（３９２４）０３１８  

FAX ０３（３９２４）９９３１  

メール Hideo_Inomata@member.metro.tokyo.jp 

副校長 松田 晴美・猪又 英夫  

教務部 松本  崇・清水 徳子  

 

  令和３年１０月１８日（月）の学習塾対象の説明会に参加します。 

塾名（            ）最寄り駅（     線       ） 

出席者（                            ） 

連絡先電話番号（          ）ＦＡＸ（           ） 

質問事項：  


